
Rodiče mají snadno dostupné kontakty na vedení školy
Kde - web školy, komunikační platforma školy, vstupní prostory školy

Rodiče mají snadno dostupné kontakty na třídního pedagoga dítěte
Kde - web školy, komunikační platforma školy, vstupní prostory školy

Rodiče mají snadno dostupné kontakty na další klíčové osoby ve škole
- Viz komunikační strom

Rodiče vědí, kdy a na koho se v jaké situaci obracet

Třídní schůzky mají formu tripartity

Rodiče jsou zváni na akce, které se konají ve škole

Rodiče jsou přizváni k přípravě akcí, které se konají ve škole

Rodiče sami organizují akce ve škole

Rodiče mají možnost přijít do školy na “náslech” do výuky

Rodiče se podílí na výuce – sdílí své profesní zkušenosti

Ve škole probíhají setkání rodičů – např. Rodičovské kavárny

Ve škole funguje spolek rodičů

Vedení školy a spolek rodičů připravované aktivity plánují společně
Kde – web školy, komunikační platforma školy, vstupní prostory školy
Co – náplň činnosti školské rady, kontakty na jednotlivé členy, zápisy z členských schůzí, 
termíny plánovaných setkání

Rámec 
pro efektivní komunikaci s rodiči

www.unierodicu.cz


